Tabnuua 1

K nocTadoBnenHio AMHAEKCTpauuy Kanckoro paliona
ot 05.05.2015 Ne 230-or

Ouenka NoTpeGHOCTH B NPEIOCTABICHHH MyHHIHIAALHBIX YCJIYT B HATYPAILHOM BLIPAXKEHHH M0
MYHHLUHIIAIBLHBIM GHOKETHBIM Yupexaenusam oGpazoBanus Kanckoro paiiona

HanmenosaHre MyHULMIATEHOMN
YCIyTH

EHHHH ua H3MEpPEHUA

Ouerka notpefHOCTH 1O roaaM

Texywui
(uHaHCOBBIH
2023 ron

O=epennoii
(UHAHCOBERIH
2024 ron

1-blit rog
TUTAHOBOIO
nepuosa 2025
rof

2-oii rog
IUTAHOBOI'O
nepuona 2026
roj

1

3

4

S5

6

O6pasoeaienbHas TporpaMma
JOWKOTHHOTO 00pasoBaHus

HENoBeK

948

948

948

948

[pucMoTp 1 yxon

YCIOBCK

948

948

948

948

Peannsanms ocHOBHEIX
ofimeo0pasoBaTehHbIX NPOrPaMM

HENOBEK

2893

2893

2893

2893

IpueMotp 1 yxon

HETOBEK

2893

2893

2893

2893

Peanusatmis DON0THATETRHBIX
o0meoOpasoBaTenbHRIX
001EpasBHRAIOMIIMX TPOTPAMM B
ofimacTy PU3MUECKON KYTLTYPBI H
criopra

HEJIOBEK

211

211

211

211

Opranusanys 1 NpoBeIeHHe
OTMITHAL, KOHKYPCOB,MEPOTIPHATHH
HAMPARNEHHBIX HA& BRISBICHHE H
pasBuTHE Y 00ydaroUinxcs
HHTEIUIEKTYATBHBIX B TBOPYECKHX
croco0HOCTEH K 3aHATHAM
drsuaeckod KymsTypoil 0

CHOPTOM, HHTEpECA HAYTHOH (HayTHO
HCCIENOBATEIRCKOM)

JEATEMBHOCTH, TBOPUECKOH
OEA1EThHOCTH, PH3KY BTy pHO-
CIOPTHBHOM JEH TEBHOCTH,

Eunmimen

38

38

38

38

YEeNOBCK

230

230

230

230

®opMupoBanue HUHAHCOBOH
(Byxrairepekoii) OTYSTHOCTH
S}O,TlJKt'IHBIX W aBTOHOMHBIX
yupe s IeHA

Enunuier

37

37

37

37

DopmupoBanne 6ro ke THOM
OTUETHOCTH IS TTABHOIO
PACTIOPSAMTENS, TIOAy4aTens
610/1/KETHRIX CPEfICTB, TIABHOIO
a/IMHHHCTPATOpa, aIMHHHCTPATOpa
HCTOMHMKOB QUHAHCHPOBAHHS
neduumta Gowera, TIaBHOIO
a[MUHHCTPATOpPa, aIMHHHCTPaTOpa
noxomoB Groakera

EmvnuLsl

30

30

30

30

Jupexrop MBY "LIB YO Kanckoro paiona”

Marnaxora Eprenws Bauecnasonna

8 (39161)2.96-91

H0.b. Mamotuna




Tatnuma 2

K MIOCTAHOBNEHHIO AIMHHKeTpaury Kanckoro patioHa

ot 05

.05.2015 No 230-mir

Ouenka noTpedHOCTH B NPEAOCTABIEHNH MYHHIMNAIBHBIX YCJIYT B CTOUMOCTHOM
BBIPAKeHHH 110 MYHHIHIIAJbHBIM 0I0IXKeTHBIM Y4 pexIeHHAM o6pa3oBanus Kaunckoro
paiiona

ThIC.pYO.

HaunMeHnoBaHHe MyHHLHIATLHOH
YCIYTH

OueHka noTpeGHOCTH MO TOAAM

Texyumit
(HHAHCOBHIH
2023 ron

OuepenHoit
(hHHAHCOBEIH
2024 ron

1-b1ii rox
IJIaHOBOI'O
neproaa 2025 ron

2-0#i ron
IUTAHOBOTO
nepuona 2026 rog

1

2

3

4

5

O6pa3zoBaTensHas nporpaMMa
JOMIKONBHOTO 0Gpa3oBaHuA

99 284,40

99 284,40

99 284,40

99 284,40

ITpuecmoTp 1 yxon

93 026,00

73 026,00

68 026,00

68 026,00

Peanmusanma ocHOBHBIX
0bmeobpazoBaTeNbHEIX MPOTPAMM

353 941,90

348 839,20

348 839,20

348 839,20

[Ipucmotp u yxon

218 496,00

182 126,60

186 126,60

186 126,60

Peanuzanma NONONHATENBHEIX
obmeobpa3oBaTenbHBIX
o0mepa3BHBAIOIIHX MPOTPaMM B
obnacTi QU3MYECKOH KyABTYPHI U
crnopra

10 859,80

10 859,80

10 859,80

10 859,80

OpraHuzalis 4 NpOBeAcHHE
KYJIETYPHO-MAaCCOBEIX, CTIOPTHBHBIX,
HHTENNEKTYalbHBIX MEPOTIPUATHIA

5974,30

5 974,30

5974,30

5974,30

dopMHpoBaHie QUHAHCOBOH
(ByxramTepckoit) OTHeTHOCTH
GIOMKETHBIX W ABTOHOMHBIX
yupexcaeHui; QopMHpoBaHHE
GIOKETHOH OTYETHOCTH JUIS TTIABHOTO
pacmopsauTens, NoMy4aTes
GHOIKETHBIX CPEACTB, MIABHOIO
aIMHHHCTPATOpa, aIMHHHCTPATOPa
HCTOYHHKOB (DHHAHCHPOBAHNSA
neduunta GromReTa, TIABHOTO
aIMHHHCTPATOPa, aIMHHHCTPATOPa
noxonos BromxeTa

17 732,80

14 732,80

13 732,80

13 732,80

Hupexrop MBY "LIBYO KaHckoro paiiona”

Maxnaxosa Esrenns Bauecnasosa

8 (39161) 2-96-91
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ManroTHHA



